АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 сентября  2015г                                                                                                                № 56
д. Кожиль

      О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Правил землепользования и застройки МО «Кожильское», утвержденных решением Совета депутатов МО «Кожильское» от 06.12.2013 г № 79, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 04.09.2015 года,
Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение ООО «Чура» на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка  с кадастровым номером 18:05:135001:875, расположенным по адресу: УР, Глазовский район, д. Чура, ул. Колхозная д.19  и земельного участка с кадастровым номером 18:05:135001:876, расположенным по адресу: УР, Глазовский район, д. Чура, ул. Колхозная д.19а в территориальной зоне Ж-1 на территории муниципального образования «Кожильское», а именно изменения минимального отступа зданий от границ земельных участков и строительства блокированного жилого дома с общей стеной.

	2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию  на официальном портале Администрации МО «Глазовский район» в разделе МО «Кожильское».

Вр.и.о. главы Администрации
МО «Кожильское»                                                                                      Л. И. Ельцова